

**Протокол итогов №53
по итогам закупа товаров способом запроса ценовых предложений**

«28» апреля 2022года

г. Нур-Султан

Заказчик/организатор закупок: АО "Национальный научный медицинский центр", РК, 010000, г.Нур-Султан, пр-т Абылайхана, дом 42.

1. АО «Национальный научный медицинский центр» (далее – АО «ННМЦ») в соответствии с главой 9 правил организации и проведения закупа проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года №375 (далее – Правила) осуществила закуп товаров способом запроса ценовых предложений.

2. Перечень запрашиваемых товаров, краткое описание, цена запрашиваемых товаров, перечень потенциальных поставщиков, представившие ценовые предложения в установленные сроки приведены в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.

3. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: нет.

4. По результатам рассмотрения по следующим лотам ценовые предложения признаны наименьшими и признаны следующими победителями:

- 1) Лот №17 ТОО ТЦ Мастер г. Кокшетау, ул.Акана серы 100, сумма договора-79 000тенге
- 2) Лот №14 ТОО Арша, г.Кокшетау, мкр.Васильковский 12 «а», сумма договора-208 800тенге
- 3) Лот №10,11 Глава 50П, ТОО «Vita Pharma», г. Нур-Султан, ул.Ташенова д.4, офис 36, сумма договора-2 647 500 тенге
- 4) Лот №13 ТОО Росфарма г. Нур-Султан, Шынтас д.2/1, сумма договора-30 500тенге
- 5) Лоты №22,23 ИП ТД Тедтехника Qazaqstan-г.Кокшетау, ул.Аканва серы 206, каб.7- сумма договора-570 000тенге
- 6) Лот №19 ТОО Level up health, г.Нурсултан, ул.Брусилковского 5, офис 152- сумма договора-295 000тенге
- 7) Лоты №7,8,9,21 ТОО Табыс Кокше,г.Петропавловск, ул.Н.Назарбаева д.345, кв.137- сумма договора-212 500 тенге
- 8) Лот №12 Филиал ТОО Альянс Фарм г. Усть-Каменогорск, ул.Бажова 333/1- сумма договора-1 562 160тенге
- 9) Лот №15,16 ТОО Medicus M, Алматинская область, п.Отеген Батыра, ул.Калинина, д.2- сумма договора-206 000тенге
- 10) Лот №18 ТОО БионМедСервис» г. Караганда, р-н им.Казыбек би, проспект Строителей строение 6- сумма договора-10 200тенге

11) Лоты №1,2,3,4,5,6,20 признаны несостоявшимися.

5. Во исполнение п. 4 настоящего Протокола победителям закупа обеспечить предоставление документов в порядке и сроки, предусмотренные п. 102 Правил для последующего подписания сторонами договора закупа.

6. Отделу государственных закупок обеспечить исполнение настоящего протокола в порядке и сроки, установленные главой 9 Правил.



Руководитель ОГЗ

Мединам Б.Д.

№	Наименование	Тех спецификация	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма	ТОО ТЦ Мастер	ТОО Арша	ТОО «Vita Pharma»	ТОО Росфарма	ИП Life Прод акт	TOO NER Pharma	ИП «ТД Медтехника» Qazaqstan	TOO О Lev el up heal th	TOO Табыс Кокше	ТОО «РЭМ И»	Филиал ТОО Альянс Фарм	ТОО Medicus M	ТОО Фарм Alliance	ТОО Бион Медсервис
---	--------------	------------------	-------------------	--------	-----------------	-------	---------------	----------	-------------------	--------------	------------------	----------------	------------------------------	-------------------------	-----------------	-------------	------------------------	---------------	-------------------	--------------------

Таблица цен

1.	Бутиль 1000мл темное стекло, широкое горло с притертой пробкой	Бутиль 1000мл темное стекло, широкое горло с притертой пробкой	шт.	1	2 590,00	2 590,00	ТОО ТЦ Мастер	ТОО Арша	ТОО «Vita Pharma»	ТОО Росфарма	ИП Life Прод акт	TOO NER Pharma	ИП «ТД Медтехника» Qazaqstan	TOO О Lev el up heal th	TOO Табыс Кокше	ТОО «РЭМ И»	Филиал ТОО Альянс Фарм	ТОО Medicus M	ТОО Фарм Alliance	ТОО Бион Медсервис
2.	Бутиль 2500мл темное стекло, широкое горло с притертой пробкой	Бутиль 2500мл темное стекло, широкое горло с притертой пробкой	шт.	4	10 250,00	41 000,00	ТОО ТЦ Мастер	ТОО Арша	ТОО «Vita Pharma»	ТОО Росфарма	ИП Life Прод акт	TOO NER Pharma	ИП «ТД Медтехника» Qazaqstan	TOO О Lev el up heal th	TOO Табыс Кокше	ТОО «РЭМ И»	Филиал ТОО Альянс Фарм	ТОО Medicus M	ТОО Фарм Alliance	ТОО Бион Медсервис

№	Наименование	Тех спецификация	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма	ТОО ТЦ Мастер	ТОО Арша	ТОО «Vita Pharma»	ТОО Росфарма	ИП Life Прод акт	TOO NER A-Pharm	ИП «ТД Медтехника» Qazaqstan	TOO Level health	TOO Табыс Кокше	TOO «РЭМ И»	Фила л ТОО Альянс Фарм	TOO Medicus M	TOO Farm Alliance	ТОО Бион Медсервис
---	--------------	------------------	-------------------	--------	-----------------	-------	---------------	----------	-------------------	--------------	------------------	-----------------	------------------------------	------------------	-----------------	-------------	------------------------	---------------	-------------------	--------------------

3.	Бутыль 2500мл, 45x140x300, темное стекло с закручивающейся крышкой, 7040 крышкой	Бутыль 2500мл, 45x140x300, темное стекло с закручивающейся крышкой, 7040 крышкой, 20	бут.	3	15 375,00	46 125,00														
4.	Бутыль 500,0 темное стекло, широкое горло с притертой пробкой	Бутыль 500,0 темное стекло, широкое горло с притертой пробкой	шт.	16	1 880,00	30 080,00														
5.	Кружка с ручкой с делением на 500 мл	Кружка с ручкой с делением на 500 мл	шт.	2	1 000,00	2 000,00														
6.	Ватник для нейро	Ватник для нейро	шт.	200	2 000,00	400 000,00														
7.	Дозатор 1000мл	Дозатор 1000мл	шт.	7	12 500,00	87 500,00									12000					
8.	Лампа бактерицидная (TUV 30W, тип цоколя Т 30)	Лампа бактерицидная (TUV 30W, тип цоколя Т 30)	шт.	3	7 500,00	22 500,00									7000					

№	Наименование	Тех спецификация	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма	ТОО ТЦ Мастер	ТОО Арша	ТОО «Vita Pharma»	ТОО Росфарм	ИП Life Прод акт	ТОО NER A-Pharm	ИП «ТД Медтехника» Qazaqstan	ТОО O Levelup health	ТОО Табыс Кокше	ТОО «РЭМ И»	Филиал ТОО Альянс Фарм	ТОО O Medicus M	ТОО O Farm Alliance	ТОО O Bio Merservis
---	--------------	------------------	-------------------	--------	-----------------	-------	---------------	----------	-------------------	-------------	------------------	-----------------	------------------------------	----------------------	-----------------	-------------	------------------------	-----------------	---------------------	---------------------

9.	Лампа бактерицидная F30T8 30W G13	Лампа бактерицидная F30T8 30W G13	шт	3	8 000,00	24 000,00								8000	7500					
10.	Простынь одноразовая стерильная размер 140 на 180, плотность не менее 60гр.м2	Простынь одноразовая стерильная размер 140 на 180, плотность не менее 60гр.м2	шт	5250	420	2 205 000			410											
11.	Простынь одноразовая не стерильная размер 140 на 80, плотность не менее 40гр.м2	Простынь одноразовая не стерильная размер 140 на 80, плотность не менее 40гр.м2	шт	4500	300	1 350 000			110		164	151				120			285	
12.	Клсенка медицинская подкладная	Применяется в качестве подкладочного непропищаемого материала	м	1840	950	1 748 000						943					849			

№	Наименование	Тех спецификация	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма	ТОО ТЦ Мастер	ТОО Арша	ТОО «Vita Pharma»	ТОО Росфарма	ИП Life Продакт	ТОО NER Pharma	ИП «ТД Медтехника» Qazaqstan	ТОО О Level health	ТОО Табыс Кошсе	ТОО «РЭМ И»	Филиал ТОО Альянс Фарм	ТОО Medicus M	ТОО Фарма Алианс	ТОО Бион Медсервис
21.	Лампа бактерицидная	изготовленные из металла, устойчивы к коррозии. Для облучателя-рециркулятора, бактерицидный безозонный передвижной (настенный) "Лампа бактерицидная, мощность 15/4,8 Вт. LTC15T8	шт	10	9000	90 000								8500						
22.	Лампа ксеноновая, запасная лампа для XENON, 175 Вт/15В	Лампа ксеноновая, запасная лампа для XENON, 175 Вт/15В	шт	1	300 000	300 000							285 000							
23.	Лампа ксеноновая, запасная лампа для XENON, 300 Вт/15В	Лампа ксеноновая, запасная лампа для XENON, 300 Вт/15В	шт	1	300 000	300 000							285 000							
Итого сумма						7 435 457														



Медиам Б.Д.

Руководитель ОГЗ